ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

ATO Nº 001

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE/SC

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

ANEXO I AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº
001/2025

NAUDIR JOSÉ CADORE, Prefeito Municipal de Novo Horizonte- SC, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do edital de abertura do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO nº 001/2025, para o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO o presente ATO para divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

DATA DA
INSCRIÇÃO

Nº DA INSCRIÇÃO NOME Nº CPF SITUAÇÃO

23/01/2025 01 Cleiciane Fatima Chagas Ferla 087.465.629-07 DEFERIDA

23/01/2025 02 José Maria Ramos Da Silva 021.208.769-08 DEFERIDA

23/01/2025 03 Marieli De Abreu Zin 079.956.849-08 DEFERIDA
24/01/2025 04 Elizângela Aparecida Myczak 089.561.769-02 DEFERIDA

27/01/2025 05 Monica Aparecida Tomasi

Scatolin

072.883.219-40 DEFERIDA

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Em 28 de janeiro de 2025.

----------------------------------------------
NAUDIR JOSÉ CADORE

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

		2025-01-31T14:33:51-0300
	NAUDIR JOSE CADORE:83856897968